MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0092/2016, de 5 de setembro 2016

Dispõe sobre alteração na Comissão Local para
acompanhamento das discussões da Base
Nacional Comum Curricular

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAo, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE sxo PAULO, no

uso de suas atribuiç?es legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1.0 - AI;rERAR, em parte, a Portaria n° BRA.0078/2015, de 17.11.2015,

excluindo o servidor Glauco Aparecido de Campos da Comissão Local para acompanhamento

das discussões da Base Nacional Comum Curricular.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

YíQ~~
MAURÍCIO COSTA CARREIRA